REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ i

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02 Nr. 34WS

Né bazé té nenit 13 dhe 17, pika “f’ t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale né Kosové
Nr.03/L040, né bazé té nenit 53 paragrafi 1 dhe né bazé té paragrafit 57, paragrafi 1 i Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative Kryetari i Komunés s¢ Shtimes
merr kété:

VENDIM
Pér shfuqizimin e vendimit

1. Shfugizohet Vendimi i Kryetarit t¢ Komunés sé Shtimes Nr.02/129, daté
20.03.2019 pér caktimin e zyrtarit Ekrem Regica Pérgjegjés pér Mbrojtjen e
Sinjalizuesve.

2. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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